



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO  
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 30-  
A**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2022**

**PROCESSO LICITATÓRIO 612**

No dia 27 de Outubro de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** ANDRE E. S. SCHILLING **CNPJ:** 02.441.945/0001-74

**Representante:** ANDRE E. S. SCHILLING

**Telefone:** (51) 3563-3275

**Email:** licitacoesandre@gmail.com

**Endereço:** AVENIDA CAPIVARA, 1515 - JARDIM BUHLER, Ivoti - RS - 93900-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
5	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO UND 60 CIRCUNFERENCIA ENTRE 68 A 70 CM, PESO ENTRE 410 A 450G CAMARÁ AIRBI LITY, COSTURADA CAMARÁ BUTIL EM PU, MIOLO REMOVIVEL CONFORME NORMAS DA FEDERAÇÃO DE 1º QUALIDADE	60,00	UND	PENALTY	S11R1	R\$ 207,00	R\$12.420,00
6	BOLA OFICIAL DE VÔLEI 7.0, MATRIZADA COM 16 UND 58 GOMOS CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, APROVADA PELA FIVB, TAMANHO: 65CM A 67CM DE DIÂMETRO, PESO DE 260G A 280G, CAMARÁ AIRBILITY, MIOLO LIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO	58,00	UND	PENALTY	8.0	R\$ 349,50	R\$20.271,00
8	RAQUETE P/ PING-PONGE	4,00	UND	SCALIBU	PING PONG	R\$ 21,55	R\$86,20
20	CONE PLASTICO 50 CM P/ CIRCUITO	10,00	UND	SS ESPORTES	50CM	R\$ 27,80	R\$278,00
38	BOLA H3L PROFISSIONAL DE HANDBALL, TAMANHO M MASCULINO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU, TAMANHO: 58CM A 60CM DE DIÂMETR O, PESO 425G A 475G, CÂMARA AIRBILITY	40,00	UND	KAGIVA	K3 PRÓ	R\$ 144,95	R\$5.798,00
40	REDE DE SEDA PARA FUTSAL FIO 4	10,00	PAR	MASTERFEW	FUTSAL 4MM	R\$ 258,95	R\$2.589,50

**Total: R\$ 81.104,34**



Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
41	REDE DE VOLEIBOL OFICIAL 4 FAIXAS EM POLIPROPILENO (SEDA) CONFECCIONADA COM FIO 2 DE POL IPROPILENO (SEDA) DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA 10, COM 4 FAIXAS DE ALGODÃO, TAMANHO DE 9,50 CM X 1,0M (LARGURA X ALTURA), TAMANHO DA EMBALAGEM EM 13CMX25CMX30CM	10,00	UND	MASTERFEW	VO-P-4A	R\$ 398,97	R\$3.989,70
42	ANTENAS PARA REDE DE VÔLEI COM PINTURA EM ES PAR 4 MALTE SINTÉTICO, COM COMPOSIÇÃO DE FIBERGLAS S, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 3/8 DE DIÂMETRO POR 1,80M DE ALTURA,	4,00	PAR	TM	VÔLEI	R\$ 208,91	R\$835,64
43	BOMBA INFLAVEL PLASTICA DE BOLA TUBO: POLICARBONATO. HASTE: ACRILATO NITRILICA BUTADIENO ESTIRENO. T HADLE: POLIPROPILENO, FECHOS,: ACRILATO NITRILICA BUTADIENO ESTIR ENO.	20,00	UND	POKER	MOD: 8041	R\$ 49,94	R\$998,80
48	BOLA FUTSAL MAX 500 DUOTEC POSSUI SELO DA CERTIFICAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL (CBFS) COSTURADA A MÃO, CAMARA 6D AIBILITY LAMINADO PU GOMOS 32 CAMADA INT ERNA NAO HA MIOLO CAPSULASIS TECNOLOGIA CONSTYRUÇÃO DUOTEC HIBRIDA (MÃO)	50,00	UND	PENALTY	MAX 500 DUOTEC	R\$ 248,90	R\$12.445,00
49	BOLA MODELO MAX 200 TERMOTEC VII, POSSUI TAMANHO INFANTIL (SUB-13) COM POLIURETANO EM SUA COMPOSIÇÃO PARA MELHOR PERFORMACE. ESTRUTURA SEM COSTURA COM OITO GOMOS LIGADOS ATRAVES DO SISTEMA TERMOTEC, OFE RECENDO FORMATO 100% ESFÉRICO , COM 0% ABSORÇÃO DE AGUA.	50,00	UND	PENALTY	MAX 200	R\$ 218,93	R\$10.946,50
50	BOLA DE FUTSAL MAX 100 TERMOTEC IX, CONFECCIONADA COM POLIURETANO LAMINADO COM 12 GOMOS SEM COSTURA. LIGADOS ATRAVES DA TECNOLOGIA TERMOTEC OFERECENDO FORMADO 100% ESFE RICO COM 0% ABSORÇÃO DE AGUA ALTA DURABILIDADE E MACIEZ EXTRA.	50,00	UND	PENALTY	MAX 100	R\$ 208,92	R\$10.446,00
							<b>Total: R\$ 81.104,34</b>



As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **27/10/2023**, a contar do dia **27/10/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

**ANDRE E. S. SCHILLING**  
**02.441.945/0001-74**

Assinado de forma digital por:

**ANDRE E. S. SCHILLING**  
**Importado**

Dados: 31/10/2022 11:05:18





## Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

### FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Ata Registro de Preço</b>	<b>ANDRÉ E.S. SCHILLING</b>	<b>31/10/2022</b>

ID:	<b>193395</b>	Processo	Documento
CRC:	<b>182660EF</b>		
Processo:	<b>1-612/2022</b>		
Usuário:	<b>Monica Santos dos Anjos</b>		
Criação:	<b>31/10/2022 11:22:59</b>	Finalização:	<b>31/10/2022 11:25:26</b>

MD5:	<b>041979828C543EDA2BB7562ABE6F472B</b>
SHA256:	<b>B464966B9143EBC5A74E54F52846A65FA68639D2D1927824C6385A5FBC214570</b>

Súmula/Objeto:

**ATA REGISTRO DE PREÇO.**

### INTERESSADOS

0401-SEMDESFAT	COLORADO DO OESTE	RO	31/10/2022 11:22:59
----------------	-------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	31/10/2022 11:22:59
--	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS



José Ribamar de Oliveira

Prefeito

31/10/2022 12:15:59

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br](http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br) informando o ID 193395 e o CRC 182660EF.